
令和４年１２月２０日 

 

自治会長 各位 

 

 

                                            新居浜市環境美化推進協議会 

                       会 長  坂 上 公 三 

                                                      

 

第３６回市民一斉清掃の中止について（お知らせ） 

 

 

皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より環境美化の推進につきまして、多大なる御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年７月末に新型コロナウイルス感染症の急拡大により延期を余儀な

くされた第３６回市民一斉清掃について、その後の感染状況及び地域行事等の

スケジュールを見ながら開催の協議を重ねてきたところですが、今年度につい

ては中止といたします。 

 なお、各団体で実施されているボランティア清掃ごみについては、積込車両

を準備できない場合には当課において随時回収をいたしますので、その都度、

御連絡いただきますようお願いいたします。  

新居浜市環境美化推進協議会事務局  

新居浜市役所  廃棄物対策課  

担当：佐々木  

ＴＥＬ：６５－１２５２  

ＦＡＸ：６５－１２５５  

E-mail：gomi@city.niihama.lg.jp 


